МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ЕКАТЕРИНИНСКАЯ

ГИМНАЗИЯ № 36

П Р И К А З

31.08.2023                          № 367 -В

«О внесении изменений в приказ «О создании ШСК «СПАРТА» от 10.11.2007 года»

    Для организации и проведения спортивно – массовой работы во внеурочное время и профилактики

асоциальных проявлений в детской подростковой среде, выработке потребности в здоровом образе жизни

приказываю:

1.Организовать работу спортивного клуба «Спарта» в 2023 – 2024 учебном году.

2. Утвердить годовой план спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы спортивного

клуба «СПАРТА» МАОУ Екатерининской гимназии №36 г.Краснодара на 2023-2024 учебный год

3.Утвердить состав совета ШСК «СПАРТА» по физической культуре и спорту:

   - Председатель ШСК «СПАРТА» - Максимова   Г.М.

   - Заместитель председателя клуба, ответственный за пропаганду здорового образа жизни – Коврыгина

     Ю.В.

   - Руководитель ШСК «СПАРТА»  - Дежурова Е.В.

   - Секретарь, ответственный за внедрение комплекса ГТО - Дубовая Л.В.

   - Ответственный по подготовке общественных инструкторов и судей -  Малая Э.А.

   - Социальный педагог – Харлашкин В.В.

   - Педагог-психолог –   Сенникова В.П.

   - Тренера ДЮСШ и педагоги дополнительного образования-члены совета клуба.

   - Физорги классов – члены совета клуба.

4. Определить основные направления работы спортивного клуба и в рамках работы по направлению

     педагогический контроль, назначить руководителем всех видов практики на 2023-2024 учебный год

     учителя ФК и ОБЖ Дежурову Е.В.

 5. Ответственному за сопровождение школьного сайта Ефимовой П.В., до 10 сентября 2023 года

      разместить локальные акты о деятельности школьного спортивного клуба «Спарта» в 2023-2024

      учебном году.

6 . Классным руководителям 1-11 классов:

      В период проведения классных собраний в сентябре 2023 года довести до сведения родительской

     общественности (законных представителей) о деятельности ШСК «Спарта» в 2023-2024 учебном году.

 7. Контроль   исполнения приказа возложить на заместителя директора   Максимову Г.М.

Директор МАОУ Екатерининской гимназии № 36                                                          Н.Н.Давыдова

С приказом ознакомлен:

Дежурова Е.В.

Дубовая Л.В.

Максимова Г.М

Сенникова В.П..

Харлашкин В.В.

Малая Э.А.

Коврыгина Ю.В..

		2023-09-14T08:01:06+0300
	Давыдова Надежда Николаевна
	Я являюсь автором этого документа